

VC1943 ApS
Jægersborg Alle 37, 3. th, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 60 74 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Tue Høilund-Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

VC1943 ApS
Jægersborg Alle 37, 3. th
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 60 74 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tue Høilund-Carlsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier, obligationer og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 566 t.kr. mod 982 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Ledelsen har konstateret at der ved en fejl ikke har været indregnet et lån samt tilhørende warrants. Forholdet er korrigeret i regnskabsåret og sammenligningstal er korrigeret i overensstemmelse hermed. Forholdet har medført at årets resultat før skat i regnskabsåret 2017 er reduceret med t.kr. 41. Resultatet efter skat er ligeledes reduceret med t.kr. 41. Egenkapital er påvirket negativt med t.kr. 41 pr. 31/12-2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-27.487	-15
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	629.550	1.039
Øvrige finansielle omkostninger	-35.895	-42
Årets resultat	566.168	982
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	260.000	80
Overføres til overført resultat	0	902
Disponeret fra overført resultat	-193.832	0
Disponeret i alt	566.168	982

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.984.584	1.930
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.984.584</u>	<u>1.930</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.984.584</u>	<u>1.930</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>19.826</u>	<u>42</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.826</u>	<u>42</u>
	Aktiver i alt	<u>2.004.410</u>	<u>1.972</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	846.947	1.041
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.000	80
	Egenkapital i alt	<u>1.231.947</u>	<u>1.246</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.749	9
	Anden gæld	753.714	717
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>772.463</u>	<u>726</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>772.463</u>	<u>726</u>
	Passiver i alt	<u>2.004.410</u>	<u>1.972</u>

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.930.273	1.930
Tilgang i årets løb	54.311	0
Kostpris ultimo	<u>1.984.584</u>	<u>1.930</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.984.584</u>	 <u>1.930</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.040.779	619
Årets overførte overskud eller underskud	-193.832	943
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-480
Regulering tidligere år	0	-41
	<u>846.947</u>	<u>1.041</u>